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Media Convertor Gigabit RJ45 1000Mbps - SC duplex Multi-Mode
(850nm)

[.D.: 101793184

Data 23.08.24 Coduri CPV 32412110-8
publicarii

Pretul 1.440,00 RON -1.440,00 RON

estimativ:

Descriere: PORT: 1x Gigabit SC Port, 1x Gigabit RJ45 Port (Auto MDI/MDIX) SPEC: Full-duplex, Up to 550
m, Chassis TL-MC1400 Rack-mountable



